令和６年４月１２日

幼稚園・小学校
ＰＴＡ会員の皆様

岸和田市立大芝小学校園
校園長   佐藤 琢也
ＰＴＡ会長 美馬 良彦

授業参観並びにＰＴＡ総会のご案内

  陽春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、学校園のために、いろいろ
とご協力いただき厚く御礼申し上げます。
 さて、みだしのことにつきまして下記のとおり開催致しますので、万障お繰り合わせのうえ、ご
出席くださいますようご案内申し上げます。
 令和６年度の PTA総会は書面総会とします。総会（書面総会）における一切の権限を、
PTA会長に一任される場合は、委任状を４月２６日（金）までに学級担任へお届けください。

記

１．日 時  令和６年４月２６日（金） 午後１：４５～  ※幼稚園の参観は午前中です

２．内 容  ①授業参観              １：４５～２：３０  各教室

         ②学級（学年）懇談会      ２：４０～       各教室他

         ③ＰＴＡ書面総会内容 （PTA規約

            ○令和５年度事業報告・決算報告

            ○役員実行委員改選

            ○令和６年度事業計画・予算案

            〇PTA規約（R5．１２月改定）・弔慰規定等

          ※総会資料は 4月２２日(月)に配布する予定です。

           今年度は 6年生の修学旅行保護者説明会は 2学期に実施予定です。

※ お願い

・上履きは、各自ご持参ください。スリッパ等の用意はございません。
      ・駐車場がありませんので、自動車でのご来校、学校周辺への駐車はご遠慮ください。自転車

は、指定された場所に順序よく置いてください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 切 り 取 り 線 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

令和６年度 ＰＴＡ総会委任状

私は、総会（書面総会）における一切の権限を、PTA会長 に一任致します。

 小学校  年  組  幼稚園       組

児童・園児名

                         会員名
        ※兄弟姉妹のある方の委任状は、下の子の担任に 4/2６までに提出してください。